

1.9.2017

litin kunta

Koulutuspalvelut
litin lukio

Koulun työsuunnitelma Lukuvuosi 2017 – 2018

1. Työsuunnitelmaa ohjaava säädöspohja

Lukioasetus (6.11.1998/629/1998)

Opetus tulee järjestää siten, että opiskelija voi suorittaa lukion oppimäärään sisältyvät opinnot kolmessa vuodessa.

Koulutuksen järjestäjän tulee laatia vuosittain opetussuunnitelmaan perustuva suunnitelma, jossa määrätään opetuksen yleisestä järjestämisestä, oppitunneista ja opetuksen yhteydessä järjestettävästä muusta toiminnasta, työajoista, koulutuksen järjestäjän yhteistyöstä muiden koulutuksen järjestäjien kanssa, koulutuksen hankkimisesta muulta koulutuksen järjestäjältä sekä muulta yhteisöltä tai säätiöltä, itsenäisestä opiskelusta sekä muista tarpeellisista opetuksen järjestämiseen liittyvistä asioista.

Koulutuksen järjestäjän tulee ennalta ilmoittaa opiskelijoille ja opiskelijoiksi pyrkiville keskeisistä 2 momentissa tarkoitetuista asioista.

Kunnan hallintosääntö

Koulutuslautakunta hyväksyy vuosittain syyskuun loppuun mennessä opetussuunnitelmaan perustuvan lukioasetuksen 9 §:n ja lukioasetuksen 3 §:n tarkoittaman kunkin koulun laatiman suunnitelman josta käytetään nimeä koulun työsuunnitelma.

Lukion rehtori huolehtii siitä, että opiskelijoille ja heidän huoltajilleen tiedotetaan lukuvuosittain ennakolta keskeisistä koulun työsuunnitelmaan otettavista asioista.

2. Työsuunnitelman käsittely

Opiskelijoiden vanhemmat kutsutaan yhteiseen kokoukseen syksyllä neljännen kouluviikon loppuun mennessä ja uudelleen keväällä toukokuun puoliväliin mennessä. Kokouksissa keskustellaan koulun työsuunnitelmaan otettavista asioista ja arvioidaan asetettujen tavoitteiden onnistumista.

Työsuunnitelman käsittely vanhempainkokouksessa:

Syksy: 1.9.2017 Kevät: 19.4.2018

Työsuunnitelman käsittely koulutuslautakunnassa:

Syksy: _____ Kevät: _____

3. Oppilaitoksen toiminta-ajatus

Koulun toiminta-ajatus tarkistetaan syksyisin koulun alkaessa.

litin lukion toiminta-ajatus:

Yleissivistävänä oppilaitoksena litin lukion ensisijainen tehtävä on antaa opiskelijoille ne tiedot ja taidot, joita edellytetään ylioppilastutkintoa edellyttäviin jatko-opintoihin pyrittäessä. Opetuksessa pyritään siihen, että jokainen opiskelija menestyy mahdollisimman hyvin ylioppilastutkinnossa.

litin lukio kasvattaa opiskelijoista aloitekykyisiä, yritteliäitä, vastuuntuntoisia ja kohteliaita kansalaisia, jotka reagoivat elinympäristönsä ilmiöihin joustavasti, luovasti ja suvaitsevasti, mutta myös kriittisesti.

litin lukiossa otetaan huomioon opiskelijoiden yksilölliset erot ja halutaan auttaa heitä löytämään omat vahvuutensa. Tätä tuetaan vaihtelevilla opetusmenetelmillä ja hyödyntämällä monipuolisesti opetusteknologiaa. Oppimisympäristössä hyödynnetään tietotekniikkaa opetuksen tukena ja oppimisen välineenä.

Ylioppilastutkinto on muuttunut sähköiseksi S2016 alkaen asteittain.

Lukion uusi opetussuunnitelma on otettu käyttöön 1.8.2016. Syksyllä 2017 aloittavat lukion 1. ja 2. vuosikurssi opiskelee uuden opetussuunnitelman mukaisesti.

4. Toiminta-ajatuksesta johdetut lukuvuoden työn tavoitteet

Syksyllä koulun alkaessa asetetaan kolmesta viiteen keskeistä tavoitetta lukuvuoden kasvatus- ja opetustyötä varten. Samalla esitetään se miten tavoite on tarkoitus saavuttaa. Asetettujen tavoitteiden toteutumista arvioidaan keväällä.

Tavoite 1. Koulutuslautakunnan asettaman tavoite lukuvuodelle 2017 – 2018:

**litin lukion toiminnan arviointi opiskelijan, huoltaja ja opettajien näkökulmasta:
Opiskeluilmapiiri ja opiskelun tuloksellisuus**

Tavoite 2. Hyvät oppimistulokset ja jatko-opintovalmiudet

litin lukion keskeisin tavoite on toimia niin, että opiskelijoilla on mahdollisimman hyvät edellytykset hyviin oppimistuloksiin ja he saavuttavat myös mahdollisimman hyvät edellytykset jatko-opintoihin. Ylioppilastutkinnon merkitys korostuu entisestään jatko-opintoihin hakeutumisessa.

Opetussuunnitelman mukaiset pakolliset kurssit järjestetään molemmille vuosikurssin ohjausryhmille. Samoin pyritään järjestämään myös ylioppilastutkintoaineiden syventäviä kursseja. Opinto-ohjauksen avulla tuetaan hakeutumista sopivaan jatko-opiskelupaikkaan.

Tavoite 3. Tieto- ja viestintäteknikkayhteyksien parantaminen niin, että uusia sähköisiä oppimis- ja opetusmenetelmiä voidaan hyödyntää tehokkaasti

Sähköinen ylioppilastutkinto käynnistynyt syksyllä 2016. Käytössä toimiva ylioppilastutkintoverkko.

litin lukiossa on tehokas langaton verkko, joka mahdollistaa tehokkaan opiskelun uusia sähköisiä oppimateriaaleja hyödyntäen.

Opiskelijoiden omien äylaitteiden hyödyntäminen oppimisessa ja digitaalisten oppimateriaalien käyttö. litin kunta on solminut sopimuksen Edustoren kanssa digitaalista oppimateriaaleista, opiskelijat voivat käyttää peda.net –liittymän kautta.

Tavoite 4. Kansainvälinen toiminta

Kansainvälinen toiminta on vakiintunut osaksi litin lukion toimintakulttuuria.

Opintomatka Unkariin 3.-7.9.2017. Outi Korpinen ja Mari Rantalainen + opiskelijat

Ranskan kielen ja kulttuurin opetus: Ranskalaiset litin lukiossa 7.-14.1.2018 ja suomalaiset Ranskassa 21.-28.4.2018. Tarja Virtanen

Erasmus+ hanke 2017 – 2020: Yhteistyökoulut on Puolassa, Saksassa ja Iso-Britanniassa, Ranskassa ja Unkarissa. Lukuvuoden 2017 – 2018 kokoukset Ranskassa marraskuussa ja Suomessa huhtikuussa. litin lukion koordinaattori Maija-Liisa Salonurmi

Tavoite 5. Vuosikurssikohtaiset tavoitteet

17AB Opiskelijat omaksuvat lukion työtavat. Riittävät tietotekniikkataidot suorittaa kokeita sähköisesti ja aikanaan osa ylioppilastutkinnon kokeista sähköisesti. Ensimmäisen opiskeluvuoden jälkeen koossa 30 -35 kurssia. Sähköiset kurssikokeet.

16AB Ylioppilastutkinnon suunnittelu ja jatko-opintoväylän kartoittaminen. Toisen opiskeluvuoden jälkeen koossa 60 – 65 kurssia. Sähköiset kurssikokeet ja valmius suorittaa sähköiset ylioppilaskokeet

15AB Ylioppilastutkinto. Lukion oppimäärä 75 kurssia suoritettu 15.2.2018. Jatko-opintoväylä selvillä ja jatko-opintoihin hakeutuminen. Valmius suorittaa sähköiset ylioppilaskokeet

Tavoite 6. Yrittäjyysuhanke litin lukiossa, Matti Rantonen, Lasse Alinen

YR2 – tutorkoulutus 14.9.2017

NY24-leiri 19.-20.10.2017

Vuosi yrittäjänä-hanke

Opintomatkoja ja tapahtumia: Nordic Business Forum 2.-3.10.2017, Kouahead-messut 9.10.2017 Veturi, Yrittäjyyden ytimessä- risteily Turku Tukholma 8.-9.11.2017, Seinäjoen yrittäjyysseminaari tammikuussa 2018, Uskalla yrittää – semifinaali Veturissa helmikuussa, Yrittäjyyskasvatus seminaari Riikassa 9.-10.4.2018, Uskalla yrittää – finaali Helsinki 18.-19.4.2018

Tavoite 7. Taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet

Opettavien kurssien määrä 250

Pätevä opettajakunta

Tehokas ja taloudellinen toiminta

3. Kodin ja koulun yhteistyösuunnitelma

Suunnitelma:

litin lukion vanhempainkokous järjestetään syyslukukaudella 2017. Myös vuosikurssikohtaisia huoltajientilaisuuksia myöhemmin sovittuna aikana.

Jatko-opintoja esittelevä vanhempaintilaisuus järjestetään erikseen ilmoitettavana aikana syyslukukaudella.

Perusopetuksen 9. vuosiluokan lukio-opintoja suunnitteleville ja heidän huoltajilleen järjestetään litin lukion tiedotustilaisuus lokakuussa 2016

Vanhempainkokous, jossa käsitellään työsuunnitelman lv. 2017– 2018 toteutumista ja valmistellaan lukuvuotta 2018- 2019 järjestetään huhtikuussa 2018.

Muita vanhempaintilaisuuksia järjestetään tarpeen mukaan. Ryhmänohjaajat, opinto-ohjaajat ja rehtori ovat yhteydessä koteihin. Poissaolot ja ongelmat opintojen etenemisessä selvitetään yhdessä huoltajan kanssa. Poissaolojen seurannassa ja viestinnässä käytetään Wilma -käyttöliittymää.

Opiskelijat ja huoltajat voivat seurata opintojen etenemistä wilman kurssirekisteristä.

Tapahtumakalenteri on julkaistu litin lukion opetusohjelmavihkossa 2017 – 2018 ja koulun kotisivuilla <http://www.iitti.fi/lukio>

6. Työn yleiset järjestelyt ja opetusryhmien muodostamisen periaatteet

Opiskelijat voivat kulkea työsuunnitelmassa sovittuihin ja muihin koulun ulkopuolella järjestettävään opetukseen tai muihin tapahtumiin oppilaitoksen järjestämin kuljetuksin tai omilla kulkuneuvoillaan.

Lähiopetus

<p>Suunnitelma</p> <p>Opetusryhmät on muodostettu opiskelijoiden valintojen pohjalta. Pakolliset kurssit tarjotaan pääsääntöisesti kaksi kertaa lukuvuodessa. Syventäviä kursseja tarjotaan oppiaineesta riippuen yksi tai kaksi kertaa vuodessa. Soveltavia kursseja tarjotaan kysynnän mukaan. Vieraiden kielten ryhmiä on perustettu varsin pienelle opiskelijamäärälle, sillä tavoitteena on saada yhä useampi opiskelija osallistumaan ylimääräiseen vieraan kielen ylioppilastutkintoon</p>	Arviointi
---	-----------

Itsenäinen opiskelu

<p>Suunnitelma:</p> <p>Opiskelijalla on mahdollisuus suorittaa lukiokursseja itsenäisesti opiskellen. Opiskelija ja opettaja laativat kurssin suorittamisesta sopimuksen, johon merkitään vaadittavat suoritukset ja määräajat.</p> <p>Kurssin itsenäinen suorittaminen suositeltavaa, jos opiskelija on estynyt osallistumaan lähiopetukseen (kurssien päällekkäisyys).</p> <p>Jos opiskelijalla on mahdollisuus osallistua lähiopetukseen, itsenäiseen opiskeluun vaaditaan erityisen painavat perustelut.</p> <p>Opiskelijalla on mahdollisuus suorittaa kurssi verkko-opiskeluna (kurssikohtaiset ohjeet)</p>	Arviointi
---	-----------

Oman oppilaitoksen ulkopuolella tapahtuva opiskelu

<p>Suunnitelma:</p> <p>Opiskelijalla on mahdollisuus suorittaa kursseja muissa oppilaitoksissa esim. Kouvolan iltalukio. Opetussuunnitelman mukaiset kurssit kirjataan kurssirekisteriin.</p> <p>Lukion opiskelija voi lukea kokonaiskurssimääräänsä rehtorin hyväksymiä kursseja muista oppilaitoksista. Tällaiset kurssit luetaan tuntijaon mukaisiin soveltaviin kursseihin. Näin opiskelija voi monipuolistaa oman opiskeluohjelmansa kurssitarjontaa (esim. Kansalaisen turvakurssi, Liikenneturvallisuus, Musiikkikurssit). Kurssien tulee vastata laajuudeltaan ja kestoaltaan lukion kursseja, joiden tuntimäärä on 38 tuntia.</p> <p>Talotekniikan kurssien opetusta järjestetään Kouvolan seudun ammatillisen oppimiskeskuksen tiloissa. Talotekniikan laboratoriokurssi (Halton Oy).</p>	Arviointi:
---	------------

Oppilaitoksen ulkopuolella tapahtuva opiskelu: opintomatkat, retket ja vierailut

<p>Suunnitelma.</p> <p>Kemian opintomatka HY-laboratorioon elosyyskuussa</p> <p>Fysiikan Elper-hanke LUT tammikuu</p> <p>YH-opintoretki Eduskuntaan ja JY</p> <p>Studiamesut Helsingissä joulukuussa 2017. Opiskelijoiden kuljetus messuille kouluaikana kustannetaan litin lukion budjetista.</p> <p>Muiden opintomatkojen, retkien ja vierailujen matkakuluista vastaavat osallistuvat opiskelijat itse. Opettaja toimii matkajohtaja ja suunnittelee opintomatkan rahoituksen yhdessä opiskelijoiden kanssa.</p> <p>Mahdollisia opintokäyntejä ja opintoretkiä.</p> <p>Ruotsin kielen opiskelijoiden vierailu Helsinkiin Svenska teaterniin.</p> <p>Opintojen ohjaukseen liittyy tutustumiskäyntejä alan messuille Helsinkiin ja työelämään tutustumista eri työpaikoilla.</p> <p>Uskonnon opetuksessa tutustumiskäynneillä perehdytään eri uskontojen tapa- ja rakennuskulttuuriin.</p>	Arviointi
---	-----------

Oppilaskuntatoiminta

<p>Suunnitelma</p> <p>Oppilaskunnan järjestäytymiskokous . Ohjausryhmät valitsevat edustajat (edustaja+varaedustaja) oppilaskunnan hallitukseen. Puheenjohtajan vaali 1. kouluviikon perjantaina, mikäli useita ehdokkaita..</p> <p>Puheenjohtaja, sihteeri ja aamunavausvastaava = 1 kurssi, Jäsenet =½ kurssi</p> <p>Oppilaskunnan ohjaajana on uskonnon ja psykologian opettaja Lasse Alinen</p> <p>Oppilaskunnan hallitus järjestää päivätökeräyksen ja huolehtii mm. koulukuvauksen käytännön järjestelyistä. Koulukuvaussopimus Seppälän Koulukuvat Oy:n kanssa</p> <p>Kirjavastaavat huolehtivat jaksojen vaihtuessa oppikirjatilauksista.</p>	Arviointi
--	-----------

<p>Oppilaskunta osallistuu koulun tapahtumien esim. teemapäivien suunnitteluun. Oppilaskunnalla on mahdollisuus esittää toiveita kurssitarjontaan ja opetuksen järjestelyihin</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Valokuvaus 2. Päivätyökeräys 3. Puurojuhla 4. Vanhojen tanssit 5. Liikuntapäivät syksyllä ja keväällä <p>Oppilaskunta hoitaa oppikirjavälityksen. Jämerä.</p>	
Oppilashuolto	
<p>Suunnitelma</p> <p>Kouluterveydenhoitaja Mirja Kivisen vastaanotot ovat lukiolaisille litin yläkoululla.</p> <p>Lääkäri terveysasemalla</p> <p>Tarvittaessa voi varata koulukuraattorin tai psykologin vastaanottoaikoja. Etsivän nuorisotyöntekijän palvelut.</p> <p>Oppilashuoltotyöryhmä on nimetty ja toimii tarvittaessa. Opiskelijan kanssa keskustellaan välittömästi, jos hänen käyttäytymisessään havaitaan muutosta aiempaan. Tarvittaessa otetaan yhteyttä kotiin.</p> <p>Oppilashuoltotyöryhmä: rehtori, vararehtori, terv.hoitaja ja koulukuraattori, ryhmänohjaajat, erityisopettaja</p> <p>Lukion oppilashuoltosuunnitelma jalkauttaminen</p>	<p>Arviointi</p>

7.Koulutyön yleiset järjestelyt

Katso myös Opetusohjelma ja Opetussuunnitelman yleinen osa

Tuntijako 1.8.2016 (1.8.2005) opetussuunnitelma

Oppiaine	Pakolliset kurssit	Syventävät kurssit	Soveltavat kurssit
Äidinkieli ja kirjallisuus	6	4	1
Vieraat kielet			
Englanti (A1)	6	3	2
Ruotsi (B1)	5	2	2
Saksa (A2)	6	2	
Saksa (B2)		9	
Saksa (B3)		8	
Ranska (B3)		8	1
Venäjä (B3)		8	
Espanja (B3)		8	
Matematiikka			
Pitkä	1+9 (10)	4	1
Lyhyt	1+5 (6)	3	2
Ympäristö ja luonnontieteet	1		
Fysiikka	1	7 (8)	
Kemia	2	3	1
Biologia	2	3	1
Maantieto	1(2)	(3)2	3
Katsomusaineet			
Uskonto (UE, UO)	2 (3)	3 (2)	1
Elämänkatsomustieto	3	2	
Filosofia	2(1)	(1) 2	
Psykologia	1	5	
Historia	3(4)	3(2)	1
Yhteiskuntaoppi	2	2	
Taideaineet			
Musiikki	1 / 2	3 / 4	1
Kuvataide	1 / 2	3 / 4	6
Liikunta		3	2
Terveystieto		2	
Tietotekniikka		5	2
Opinto-ohjaus			
Yrittäjätieto			2
Ilmaisutaito			2
Liikenneturvallisuus			1
Sosiaalipalvelu			4
Teemaopinnot			3
Myyttien maailmasta			1
Talotekniikka			5
Kotitalous			1
Käsityö			5
Lukiolaisen valmennuskurssi			1

Pakollisia kursseja valitaan 47/51.

Syventäviä kursseja valitaan vähintään 10.

Yhteensä valitaan vähintään 75 kurssia.

KURSSIJÄRJESTYS LV. 2017 - 2018

Oppiaine	1. jakso	2.jakso	3.jakso	4.jakso	5. jakso
AI	1 1 5 6 6	2 2 9	5 7 8 8	4	3 3 4
ENA (A1)	1 1 4 7 10	4 5 9	2 5 8 10 10	2 3 6 6	3 7
RUB (B1)	3 3 7	1 1 4 9	4 6	5 5	2 2 6
SAA (A2)	4 7	1	2 8	5	3 6
SAB (B3/2)	34	31 37	32, 38	33 35	36
RAB (B3/2)	31 23 27	32 24	21, 25, 28	22	26
EAB	33				35
VEB	34	31 35			32 36
MAB	1, 4, 6	8	2, 5, 9	3	7
MAA	1 9 11	2 5 10 13	3 7 14	4 8	6 12
BI	2 2	3 5	4	1	1
GE	2, 3	1 1	2		4
FY	1 7	8	4 9	2 5	1 3 6
KE	2 5	1 3	4	1	6
UE	1	1	2 2	3 3	4
UO	Ilm.erikseen				
FI			1 1		
PS	5	1 1 3	6	2 4	
HI	3 3	1	1 6	4	2 2 4
YH	3	2	1 2	1	4
MU	1 1 ₂ 5 ₂	3 ₂ 5 ₃ 6	1 ₃ 3 ₃	2 ₃ 4 ₃	2 ₂ 4 ₂
KU	1 1 ₂ 5 ₂	3 ₂ 5 ₃	1 ₃ 3 ₃ 6	2 ₃ 4 ₃	2 ₂ 4 ₂
LIP	1 ₃ 3 ₃	3 ₂ 8 ₃	1 ₂ 8 ₂	2 ₂ 5 ₂	2 ₃ 5 ₃
LIT	1 ₃ 3 ₃	3 ₂ 8 ₃	1 ₂ 8 ₂	2 ₂ 5 ₂	2 ₃ 5 ₃
TE	4	2, 3		1, 1	
AT	1 1	5	2 3		4
OPO	Ilm. erikseen				
TATE	Ilm. erikseen				
SOPA	Ilm. erikseen				
MM	Ilm. erikseen				
VALM	Ilm. erikseen				

Lisäksi on mahdollisuus suorittaa mm. seuraavia kursseja itsenäisesti:

AI11, BI6, GE5, GE6, GE7, UE5, FI2, FI3, HY9, LI7, AT7, MM, KO, KÄ

Kurssin suorittamisesta sovitaan asianomaisen opettajan kanssa erikseen. Myös muita kursseja on mahdollisuus suorittaa itsenäisesti. Suorituksesta on tehtävä sopimus opettajan kanssa. Suoritusaikatauluja ja muita ohjeita tulee noudattaa täsmällisesti.

Kursseja on mahdollista suorittaa mm. verkko-opiskeluna esim. ISO-verkostosta tai lukioiden virtuaaliverkostosta. Ilmoittautuminen kursseille tapahtuu opinto-ohjaajan kautta. Opiskelijan on sitouduttava suoritukseen.

Kursseja on mahdollista suorittaa mm. verkko-opiskeluna esim. ISO-verkostosta tai lukioiden virtuaaliverkostosta. Ilmoittautuminen kursseille tapahtuu opinto-ohjaajan kautta. Opiskelijan on sitouduttava suoritukseen. Ota yhteys opinto-ohjaajaan.

8. Koulun työaika

Lukuvuoden työaika		Päivittäinen työaika	
syyslukukausi alkaa	10.8.2017	Päivänavaus	8.20
syysloma	23. – 29.10.2017	1. tunti	8.20 – 9.05
syyslukukausi päättyy	22.12.2017	2. tunti	9.20 – 10.05
joululoma	23.12.2017–3.1.2018	3. tunti	10.20 – 11.05
kevätlukukausi alkaa	4.1.2018	4. tunti	11.20 – 12.05
talviloma	26.2. –4.3.2018	5. tunti	12.35 – 13.20
kevätlukukausi päät.	2.6.2018	6. tunti	13.35 – 14.20
itsenäisyyspäivä	6.12.2017	7. tunti	14.35 – 15.20
vapunpäivävapaa	31.4. -1.5.2018	8. tunti	15.35- 16.20 (ohjauskurssi)
helatorstaivapaa	10.-13.5.2018		
päätötpäivä	2.6.2018	Ylioppilasjuhla Ravilinnassa	
Jaksot lv. 2017 – 2018			
1. jakso	10.8.2017-29.9.2017		
2. jakso	02.10.2017 - 29.11.2017		
3. jakso	30.11.2017 - 2.2.2018		
4. jakso	5.2.2018 - 6.4.2018		
5. jakso	9.4.2018– 02.6.2018		
Teemapäivät ja muut erityiset tapahtumat			
Lukuvuoden aloitus	10.8.2017		
Koulukuva	23.8.2017		
Vanhempainkokous	1.9.2017		
Lukion esittely	18.10.2017		
Taksvärkkipäivä	20.10.2017		
Ylioppilasjuhla litin lukion salissa klo12.30	5.12.2017 klo 12.30		
Joulujuhla Seurakuntakeskuksessa	21.12.2017		
Puurojuhla	21.12.2017		
Abi-info	4.1.2018		
Penkinpainajaispäivä	15.2.2018		
Vanhojen tanssit	15. (Ravilinna) ja 16. (Ravilinna).2.2018		
Vanhempainkokous	19.4.2018		
Toimintapäivä	1.6.2018		
Ylioppilasjuhla Ravilinnassa klo 11.00	2.6.2018		

Uusintakuulustelut: 25.8.2017, 18.10.2017, 15.11.2017, 20.12.2017, 10.1.2018, 7.3.2018, 18.4.2018 4.5.2018, 1.6.2018

Käytössä olevat tunnit	
Työjärjestyksen mukaiset kurssit kertoimineen	223,0
Lukioresurssi: erityistehtävät	15,3
Lukioresurssi: yo-kokeiden korjaaminen	13,0
Itsenäiset suoritukset	
Erityinen tuki ja etäopetus	
Kansainväliset hankkeet	
Muu	
YHTEENSÄ	251,3
Koulukohtaiset kehittämispalkka	
Matti Rantonen	Sähköinen ylioppilastutkinto
Lasse Alinen	Sähköiset kurssikokeet

9. Opiskelijamäärä 1.9.2017

Vuosikurssi	17	16	15	14	
Nainen	14	18	21	1	54
Mies	15	16	16	1	48
Yhteensä	29	34	37	2	102
Ortodoksiseen kirkkokuntaan kuuluvat					
Rekisteröity uskonnollinen yhdyskunta	3	3	2		8
Vaihto-oppilaina lv. 2017 – 2018 ulkomailla		2			2
Vaihto-oppilaina lv. 2017 – 2018 litin lukiossa	1				1

10. Työmäärät ja tuntikehyksen käyttö lv. 2017 - 2018. Liite

litti 31.8.2017 Ari Toropainen, rehtori